
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se nebývale dařilo hostujícím družstvům. 

Vedoucí KK PSJ Jihlava B si odvezl 2 body za vítězství z Nové 

Bystřice, kde porazil 2:6 domácí „béčko“.  KK PSJ Jihlava B 

navýšil tímto vítězstvím náskok na čele tabulky na 2 body. Jiskra 

Nová Bystřice B zůstává stále jednu příčku nad hranicí sestupu, 

ale od této hranice ji dělí už jenom 1 bod. Sokol Chotoviny 

dokázal vyhrát v Nové Včelnici s místní TJ 3:5 po dramatickém 

boji a výborných výkonech, kdy obě družstva pokořila hranici 

2700 poražených kuželek, o 1 kuželku. TJ Nová Včelnice i přes 

výborný výkon nezískává ani 1 bod a zůstává stále poslední. Další 

vítězství na venkovních drahách si připsala Lokomotiva České Budějovice, která v Třebíči nadělila „kanára“ 

domácímu „béčku“. Když už jsme u těch „kanárů“, Spartak Pelhřimov na domácích drahách nadělil 

„kanára“ Slovanu Jindřichův Hradec. Spartak Pelhřimov zůstává i přes výhru předposlední, ale od pásma 

sestupu ho dělí už pouze 1 bod. Start Jihlava si i přes rozpačitý začátek poradil s Centropenem Dačice D a 

porazil ho na svých drahách 6:2. TJ Nové Město na Moravě povolila Jiskře Nová Bystřice A pouze 1 bod a 

přesvědčivě zvítězila 7:1.  

Nejlepší výkon tohoto kola, a že výkony přes 2700 byly čtyři, předvedl Slavoj Žirovnice, když na 

domácích drahách porazil 2776 kuželek a zvítězil nad Sokolem Slavonice 6:2. K tomuto výkonu i vítězství 

výrazně přispěl František Kožich, Pavel Ryšavý a Jakub Kožich, kteří porazili 492, 487 a 486 kuželek, což 

byly zároveň 3 nejlepší výkony jednotlivců tohoto kola.  

 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Chotoviny 3:5 2707-2708 (6:6) 08.11. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 8:0 2655-2412 (10:2) 08.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2581-2525 (7:5) 09.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2538-2588 (5:7) 08.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2738-2671 (9:3) 09.11. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2776-2680 (6,5:5,5) 08.11. 

TJ Třebíč B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 0:8 2518-2642 (3:9) 08.11. 

Tabulka: 

 1. (1) KK PSJ Jihlava B 9 6 1 2 46,0:26,0 66,5:41,5 2600 13 

 2. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  9 5 1 3 43,0:29,0 57,0:51,0 2600 11 

 3. (4) TJ Nové Město na Moravě  9 5 1 3 41,5:30,5 59,5:48,5 2617 11 

 4. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice A 9 5 1 3 41,0:31,0 55,5:52,5 2622 11 

 5. (6) TJ Start Jihlava  9 4 3 2 39,0:33,0 50,0:58,0 2610 11 

 6. (10) TJ Sokol Chotoviny  9 4 2 3 36,0:36,0 55,5:52,5 2600 10 

 7. (11) KK Slavoj Žirovnice  9 4 1 4 36,5:35,5 58,5:49,5 2614 9 

 8. (4) TJ Sokol Slavonice  9 4 1 4 36,0:36,0 53,0:55,0 2613 9 

 9. (7) TJ Třebíč B 9 4 0 5 37,0:35,0 48,0:60,0 2591 8 

 10. (9) TJ Centropen Dačice D 9 4 0 5 34,0:38,0 58,0:50,0 2622 8 

 11. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  9 4 0 5 33,0:39,0 48,0:60,0 2475 8 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 9 3 1 5 30,0:42,0 50,0:58,0 2546 7 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  9 3 0 6 30,0:42,0 48,5:59,5 2567 6 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  9 2 0 7 21,0:51,0 48,0:60,0 2569 4 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  99  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2707 3:5 2708 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 DOMIN Pavel 429 0:2 448 KŘEMEN Petr 

 ŠVEJDA Vlastimil 465 1:1 460 HEIN Zbyněk 

 MAREK Tomáš 456 1:1 459 BARTOŇ Jan 

 VÍTEK Stanislav (*) 400 1:1 424 VACKO Miroslav 

 KLÍMA Vladimír 480 2:0 453 HRSTKA Libor 

 PIVKO Tibor 477 1:1 464 FOŘTER Jan 

 

střídání: od 57. hodu: VÍTEK Stanislav + PIVKO Kamil 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:50 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2655 8:0 2412 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (10:2) 

 FUČÍK Josef 461 2:0 435 CUKR Jan 

 PECHA Karel 457 1:1 441 LÍSKOVEC Stanislav 

 SCHINDLER Ota 445 2:0 371 HENDRYCH Milan 

 DAVID Radek 443 2:0 416 BEŤÁK Emil 

 NENTVICH Bohumil (*) 407 1:1 379 ŠTIPL Vladimír 

 NOVOTNÝ Václav 442 2:0 370 OPL Jaroslav 

První čtyři domácí dosáhli shodného výkonu v plných 306 kuželek a ve třech případech po vyrovnané 

dorážce to byl rozhodující faktor úspěšnosti. Pepa Fučík vers. Honza Cukr. Oba odehráli utkání bez chyby a 

zmíněné horší plné v podání hostujícího borce rozhodly o bodovém zisku domácích.  Podobný obrázek byl ke 

shlédnutí na vedlejších drahách. Karel Pecha podal výborný výkon s jednou chybičkou, nepříznivý stav po 

první dráze obrátil výtečnými plnými (162) a převzal iniciativu. Standa Lískovec dosáhl nejlepšího výkonu 

hostujícího družstva a zejména v dorážce předvedl několik úspěšně poražených těžkých figur, bohužel na druhé 

dráze se 5 chybami připravil o ještě lepší výsledek. 2:0 pro domácí, to tu ještě v letošní sezoně nebylo, důležité 

však byly výborné výkony.  Ve střední části Ota Schindler po vyrovnané první části v duelu s Milanem 

Hendrychem v druhé jasně dominoval (234:174) a když se nedařilo tradiční opoře hostů Emilu Beťákovi proti 

Radku Davidovi o osudu utkání bylo předčasně rozhodnuto.  Bohouš  Nentvich  limitován zdravotními 

problémy odehrál pro Vláďovi Štiplovi první dráhu (179:199) kdy pro hosty svitla naděje na zisk čestného 

bodu, ale střídající Petr Bína (228:180) byl opačného názoru.  Vašek Novotný vers. Jarda Opl  442:370. 

Celková statistika : plné 1811:1688, chyby 18:53, dorážka 844:724. I když o první třetině měli domácí 

našlápnuto na výkon na hranici 2700 kuželek, tak i těch konečných 2655 je pěkných. Snad se začalo blýskat na 

lepší časy. VN 

 

střídání: od 51. hodu: NENTVICH Bohumil + BÍNA Petr 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2581 6:2 2525 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 421 0:2 479 VOJTÍŠEK Petr 

 VOTAVA Petr 439 2:0 386 MATOUŠ Jiří 

 MUTL Pavel 388 0:2 422 HACK Miroslav 

 VOTAVA Martin 452 2:0 406 KOLÁŘ Miroslav 

 BERKA Miroslav 425 1:1 405 POSPÍCHAL Zdeněk 

 LUKŠANDERL Jiří 456 2:0 427 KŘÍŽEK Miloš 

Do utkání lépe vstoupili hostující, když Petr Vojtíšek předvedl nejlepší výkon celého utkání a poráží 

zastupující Vendulku. Ve druhé dvojici stahuje náskok hostí Petr, když poráží Jirku Matouše, kterému se na 

jihlavských drahách nezadařilo. Domácí Pája nepředvedl jeden ze svých výkonů a prohrává proti Jirkovi 

Hackovi, čímž hosté zvyšují svůj náskok. Pravidlo, že čtvrtá dvojice rozhoduje zápas, potvrdil domácí Martin, 

který díky druhé dorážce (90) poráží Míru Koláře a domácí se poprvé dostávají do vedení. V páté dvojici 

vyhrává domácí Míra. Před poslední dvojicí vede Start a tak stačí, aby Lukša udržel kolky. Lukša nakonec 

dobře hrajícího Miloše poráží nejlepším náhozem domácích. (MV) 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2538 2:6 2588 KK PSJ Jihlava B 

   (5:7) 

 DUBENSKÝ Václav 416 1:1 428 FÜRST Tomáš 

 VRECKOVÁ Hana 422 0:2 473 ŠEVELA Jan 

 IVAN Josef 416 1:1 439 SLIMÁČEK Karel 

 CHVÁTAL Marek 420 0:2 435 BENEDIKT Petr 

 STRÁNSKÝ Radek 443 2:0 412 DVOŘÁK Vladimír (*) 

 AUGUSTIN Marek 421 1:1 401 TVRDÝ Roman 

 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁK Vladimír + MACKO Jiří 

rozhodčí: FILAKOVSKÝ Martin 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2738 7:1 2671 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 KUBĚNA František 458 1:1 453 HAVLÍČEK Jan 

 TOPINKA Zdeněk 427 1:1 440 PÝCHA Martin 

 ŠKODA Pavel 452 2:0 439 TOMEK Petr 

 LOUČKA Jiří 445 1:1 444 BAUDYŠ Jan 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 484 2:0 442 LOSKOT Karel 

 MIKO Michal 472 2:0 453 ŠTĚRBA Jaroslav 

 

rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2776 6:2 2680 TJ Sokol Slavonice 

   (6,5:5,5) 

 KOŽICH Jakub 486 1:1 464 DOLEŽAL Zdeněk 

 RYŠAVÝ Pavel 487 2:0 443 ONDRÁK Jiří 

 KOŽICH František 492 1:1 453 DOSTÁL Michal 

 ČEKAL Miroslav 430 1:1 442 ONDRÁK Jiří 

 BUREŠ Jan 434 0,5:1,5 452 HOLUB Zdeněk 

 KOČOVSKÝ Libor 447 1:1 426 BOROVSKÝ Rudolf 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Třebíč B 2518 0:8 2642 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (3:9) 

 KASÁČEK Radek 468 1:1 476 VOLTR Martin 

 CAHA František 421 1:1 425 BLÁHA Jiří 

 DOBEŠ Jan 417 0:2 450 REBAN Jiří 

 MYŠKA Martin 395 0:2 420 HEJBAL Milan 

 KANTOR Vladimír (*) 421 1:1 431 SÝKORA Jan 

 NOVOTNÝ Mojmír 396 0:2 440 ZETEK Tomáš 

Pepik Hnátek by domácím v šatně po utkání řekl asi tohle: „Jste dřeváci…a proto to takhle dopadlo!“ 

Třebíčtí chtěli po dvou venkovních zápasech bez bodu konečně vylepšit svůj bodový účet a navázat na 

vydařené výkony z předchozích domácích zápasů. Jen beznadějný skeptik by očekával, že domácí odehrají tak 

bídné představení. Osmý listopadový večer nám nevyšlo podstatě nic. Slabé plné, špatné otvírky a netrefování 

sestav – to vše „zdobilo“ naší hru. Hosté ve hře do plných také nezazářili, ale dorážkovými hody s mnoha 

hodovkami zápas zcela ovládli. Za domácí má pochvalu jen v úvodu hrající Radek (468), jeho výkon však 

trumfnul skvěle hrající budějický Martin (476) – oba nejlepší náhozy svých družstev. 

Nezbývá než zvlhlý prach rychle vyměnit a příště pálit ostrými. 

 

střídání: od 51. hodu: KANTOR Vladimír + TOMAN Petr 

rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: POSPÍCHALOVÁ Vendula (St. Jihlava, 14508) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 470,7 3 / 4 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  466,4 5 / 6 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,0 5 / 5 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  459,3 6 / 6 

 5. VOTAVA Martin St. Jihlava  457,5 5 / 5 

 6. MIKO Michal N. Město  456,5 6 / 6 

 7. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 453,7 4 / 5 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  451,8 6 / 6 

 9. CUKR Jan Jin.Hradec  449,5 5 / 5 

 10. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  447,9 6 / 6 

 11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  447,5 4 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 12. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  447,0 5 / 5 

 13. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  446,8 4 / 6 

 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 446,5 5 / 5 

 15. DOMIN Pavel N. Včelnice  445,6 4 / 5 

 16. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 445,2 3 / 4 

 17. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 443,8 4 / 4 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,7 6 / 6 

 19. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,2 5 / 5 

 20. HOLUB Zdeněk Slavonice  442,0 6 / 6 

 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,9 6 / 6 

 22. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 441,5 4 / 5 

 23. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,8 4 / 5 

 24. HRSTKA Libor Chotoviny  440,0 6 / 6 

 25. ONDRÁK Jiří Slavonice  439,6 5 / 6 

 26. HACK Miroslav Dačice D 438,7 5 / 5 

 27. DOBEŠ Jan Třebíč B 438,6 5 / 6 

 28. KASÁČEK Radek Třebíč B 437,9 6 / 6 

 29. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,7 5 / 5 

 30. ČEKAL Miroslav Žirovnice  437,7 6 / 6 

 31. KUBĚNA František N. Město  437,6 6 / 6 

 32. HEIN Zbyněk Chotoviny  437,3 4 / 6 

 33. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,1 6 / 6 

 34. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 436,6 5 / 6 

 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  436,4 4 / 5 

 36. KŘEMEN Petr Chotoviny  436,2 6 / 6 

 37. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 436,1 4 / 4 

 38. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 436,1 4 / 4 

 39. DOSTÁL Michal Slavonice  436,0 6 / 6 

 40. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 434,6 5 / 5 

 41. BERVIDA Luboš Chotoviny  432,8 4 / 6 

 42. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 432,5 5 / 5 

 43. REBAN Jiří Lok. Č.B.  432,1 6 / 6 

 44. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 432,1 5 / 5 

 45. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 5 

 46. ŠKODA Pavel N. Město  431,5 6 / 6 

 47. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 5 

 48. PÝCHA Martin N. Bystřice A 431,3 5 / 5 

 49. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 431,0 5 / 5 

 50. VOTAVA Petr St. Jihlava  430,6 5 / 5 

 51. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,4 5 / 5 

 52. KOŽICH František Žirovnice  430,3 6 / 6 

 53. FOŘTER Jan Chotoviny  429,7 5 / 6 

 54. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 429,6 3 / 4 

 55. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 429,5 4 / 5 

 56. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 429,1 4 / 5 

 57. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  428,9 6 / 6 

 58. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,3 4 / 5 

 59. CAHA František Třebíč B 426,7 5 / 6 

 60. MYŠKA Martin Třebíč B 425,7 6 / 6 

 61. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  425,2 6 / 6 

 62. TYŠER Martin N. Včelnice  424,8 4 / 5 

 63. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,1 5 / 5 

 64. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  423,8 5 / 6 

 65. BÍNA Petr Pelhřimov  423,7 4 / 5 

 66. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  423,5 5 / 6 

 67. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 423,2 3 / 4 

 68. PECHA Karel Pelhřimov  422,7 5 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 69. MUTL Pavel St. Jihlava  422,3 5 / 5 

 70. DAVID Radek Pelhřimov  422,1 4 / 5 

 71. MAREK Tomáš N. Včelnice  422,0 5 / 5 

 72. BUREŠ Jan Žirovnice  421,9 6 / 6 

 73. MATOUŠ Jiří Dačice D 421,7 5 / 5 

 74. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  420,2 4 / 5 

 75. ONDRÁK Jiří Slavonice  419,1 5 / 6 

 76. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  419,0 6 / 6 

 77. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  418,8 6 / 6 

 78. LOUČKA Jiří N. Město  418,7 5 / 6 

 79. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 417,6 5 / 5 

 80. VACKO Miroslav Chotoviny  414,4 4 / 6 

 81. IVAN Josef N. Bystřice B 414,0 4 / 5 

 82. BERKA Miroslav St. Jihlava  413,9 5 / 5 

 83. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  411,2 4 / 5 

 84. OPL Jaroslav Jin.Hradec  401,0 5 / 5 

 85. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  394,3 5 / 5 

 86. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  392,2 4 / 5 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 6 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  448,5 2 / 5 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 6 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 5 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 1 / 4 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 440,7 3 / 5 

  SVOBODA Jiří Slavonice  439,8 3 / 6 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 6 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 5 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 5 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  428,0 2 / 5 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 426,7 3 / 5 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  424,8 2 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 423,4 2 / 5 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  420,9 2 / 6 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 416,6 3 / 5 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 6 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 5 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 4 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 6 

  TERBL Pavel Dačice D 409,0 1 / 5 

  TOMAN Petr Třebíč B 408,7 3 / 6 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,1 3 / 5 

  JANTAČ  

 Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 5 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

15.11.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Lokomotiva České Budějovice 
15.11.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Třebíč B 
15.11.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - KK Slavoj Žirovnice 
16.11.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Nové Město na Moravě 
15.11.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
15.11.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Start Jihlava 
15.11.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Spartak Pelhřimov 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 


